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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91904504Q

2. Data e Regjistrimit 04/07/2019
3. Emri i Subjektit TIRANA FREEZONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga "Glaukia", 
Brenda Ambienteve te Tregut Industrial 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, 

institucioneve publike dhe private. Ne vecanti, konsulence 
ligjore, fiscale, ekonomike, financiare, strategi industriale 
dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin 
dhe riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu 
me sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e shoqerive, 
pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o dege shoqerishe dhe ne 
pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere 
studime dhe analisa tregu, perpunim te planeve industriale, 
kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e takimeve, 
konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim 
zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Ngritja e një 
qendre të dhënave përmes përdorimit të paisjeve elektronike 
dhe teknologji të përparuar në përpunimin automatik të të 
dhënave, që do të përdoret si për aktivitetet e saj dhe si një 
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shërbim për të tretët.Shërbime konsulence dhe asistencë për 
ndërkombëtarizimin e ndërmarrjeve; të sigurojë ndihmë 
teknike për istitucionet dhe kompanitë edhe nëpërmjet 
perpunimeve kompjuterike, si dhe mbështetjen elektronike 
në distancë; trajnim profesional në klasë dhe në distancë; 
tregtim elektronik; studime marketingu. Për të arritur këtë 
objekt, shoqeria mund të përdorë gjithashtu edhe shërbimet e 
palëve të treta (të punësuar, këshilltarë, anëtarë të tjerë të 
shoqërisë, profesionistë, agjentë, përfaqësues, etj.) sipas 
formave, mënyrave dhe metodave të përcaktuara nga ligji ne 
fuqi. Promovimi dhe pjesemarrja në mundesi të ndryshme 
investimi që mund të paraqiten në çdo sektor të ekonomise 
së vendit, duke u prezantuar si investitor i barabarte me 
subjekte të tretë, investitor i vetëm ose investitor mazhoritar 
me qëllim arritjen e objektivave ekonomike të shoqërise dhe 
pjesemarrjes në projektet me impakt social që diktojn rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij të jetesës. Shitja, 
posedimi, menaxhimi i letrave me vlerë publike ose private, 
vendase dhe të huaja; kryerja e shërbimeve në emër dhe në 
favor të personave fizike, shoqerive, konsorciume, shoqatat 
apo organeve të tjera, publike ose private, kombetare ose të 
huaj, dhe të individëve përmes përpunimit të të dhënave. 
Procesi i përzgjedhjes për rekrutimin e stafit dhe organizimin 
e kurseve të informacionit, edukimit dhe trajnimit. Blerja, 
shitja, shkëmbimi, ndërtimi, renovimi, menaxhimin dhe 
dhenia me nënqira, leasing, te pasurive të patundshme në 
përgjithësi, të tipit urban dhe rural, duke përfshirë ndërtimin 
e pasurive të patundshme. Blerja, përdorimi, licencimi, për 
arsye të ndryshme, dhe shitja e të drejtave të pronësisë 
industriale të çdo lloji dhe natyre. Aktiviteti i marketingut 
strategjik dhe operacional dhe hulumtimit të tregut; aktiviteti 
i kerkimit dhe zhvillimit. Duke marrë përfaqësime, mandate, 
të delegoje per llogari te shoqerive tregtare, industriale, 
ushqimore dhe shërbimeve në përgjithësi duke marrë 
pozicione brenda sferës së ndermjetesimit tregtare. Import-
eksport, prodhim e tregtim, me shumice e pakice te artikujve 
industrial si naftë, bezninë,gaz, vaj për makina; artikujve te 
ndryshem ushqimor;mineraleve te te te gjitha llojeve; 
materialeve te ndertimit; te paisjeve elektrike dhe 
elektronike; te mjeterve te ndryshme te transportit tokesor, 
ujor dhe ajror si dhe pjeseve te tyre; te makinerive per 
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prodhim ,amballazhim te te gjitha llojeve ; te paisjeve dhe 
impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, ushqimor, mjeksor, farmaceutik, sportiv, 
kulturor etj. Ndertime te te gjitha llojeve. Agjensi 
udhetimesh. Me qëllim arritjen e objektit të saj, shoqëria me 
vendim të organit kompetent,  mund të zotëroje në mënyre të 
drejtpërdrejte apo të tërthortë pjesëmarrje në shoqëri apo 
ndërmarrje të tjera, shqiptare apo të huaja, të aktiviteteve te 
ndryshme. Pjesmarrja në shoqëri që për llojin e tyre nuk 
ofrojne përgjegjësi të kufizuar, miratohet paraprakisht nga 
asambleja e ortakeve.
Talal Abu-Mayha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2019                Deri: 31/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TalalAbu-Mayha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA FREEZONE
E-Mail: economist.moza@yahoo.com  
Telefon: 0674200002  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250833-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953EDCC6-5FCB-4AE3-B376-226E45E54718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A371FDF9-2B83-4BA1-8C39-80AB946B1EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A755258-80D0-43C4-ABEB-E0F5C095BD50
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299609-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.07.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Eduart Memia dhe emërimin e 
administratorit z. Talal Abu-Mayha për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Talal Abu-Mayha")                      Nga data 
"31/07/2019             Ne daten "31/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303142-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 07.08.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE851A4-F75C-41F9-A611-1258D2955643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEB2EC8-9FE2-4650-824B-BF9AC0E34AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEB2EC8-9FE2-4650-824B-BF9AC0E34AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C5F33-D1EE-44EC-B69A-1562EF6A79D1

